

# KAJAANIN YLIOPISTOKESKUKSEN TIEDOTUSLEHTI

1/2017  
TAMMIKUU

## Suomen yliopistokeskusten 100-haastetta -kampanja

Suomen yliopistokeskukset juhlistavat yhdessä Suomi 100 -juhlavuotta käynnistämällä 100 haastetta -kampanjan. Kampanjassa yliopistokeskukset tuovat esille ajankohtaisia teemoja ja ongelmia. Haasteita esittävät myös alueellisesti ja valtakunnallisesti tunnetut ihmiset. Yliopistokeskusten tutkijat, kehittäjät ja opettajat vastaavat haasteisiin, esittävät omia ratkaisujaan ajankohtaisiin ja polttaviinkin ongelmiin. Samalla yliopistokeskukset kertovat osaamisestaan ja merkityksestään yhteiskunnassa.

Haastekampanja on rakennettu sivustolle <http://www.100haastetta.fi/>, jossa kaikkien yliopistokeskusten haasteet ovat nähtävissä. Videoita ja haasteita lisätään sivustolle vuoden aikana. **Lue lisää!**



100  
haastetta

Kerttu Niskanen  
Maastohiihtäjä  
Vieremän Koitto

## Kainuun biotalousstrategian väliarviointi

Biotalous valittiin Kainuun maakuntaohjelman elinkeinojen kehittämisen kärkitoimialaksi. Biotalousstrategia vahvistamaan laadittiin Kainuun liiton koordinoimana biotalousstrategia vuosille 2015–2020. Laaditussa biotalousstrategiassa noudateltiin mahdollisimman pitkälle Suomen biotalousstrategian osa-

aluejaottelua. Kainuun biotalous jaettiin viiteen osaluokkaan, jotka olivat... **Lue lisää!**

## Liikkumattomuus maksaa miljoonia

AIKOPA aloittaa työikäisten liikunnan ja hyvinvoinnin edistämisen Liikkujatyypiksi-hankeessa. Kajaanin ammattikorkeakoulun ja Oulun yliopiston yhteisessä Aikuis- ja täydennyskoulutuspalvelu AIKOPAssa etsitään uusia lääkkeitä työikäisten liikkumisen edistämiseen. Tehokkaalle lääkkeelle on suuri tarve, sillä pelkästään Kainuun alueella on ihmisten vähäisen liikkumisen laskettu aiheuttavan 20–40 miljoonan euron vuosittaiset kustannukset. Kustannukset aiheutuvat sairauspoissaoloista, tuottavuuden laskusta sekä hoidon ja lääkkeiden kustannuksista. **Lue lisää!**

## Tiedottamisesta tekemiseen

Kainuussa kehitetään yhdessä elinikäistä ohjausta, jotta nuoret löytäisivät hyvin koulutukseen, työhön ja yrittäjiksi. Tämä tehdään ammattilaisten yhteistyönä, kehittäjäryhmätyöskentelyllä, sillä asiat eivät ole yksin ratkaistavissa. Mun juttu – meidän tulevaisuus -hankkeessa on 5 kehittäjäryhmää, joihin osallistuu yli 40 ohjausosaamisen ammattilaista eri työpaikoista.

Kehittäjäryhmien teemat päätettiin Kainuun elinikäisen ohjauksen ryhmässä vuosi sitten. Ryhmiä ovat ELO-strategian, ELO-verkoston, monikulttuurisen ohjauksen, ohjausosaamisen ja yritysyhteistyön kehittäjäryhmä.

Niihin on kutsuttu mukaan henkilöitä, joiden työ liittyy nuorten ohjaukseen. Teemat valittiin siten, että strateginen, organisaatioiden... **Lue lisää!**



KM, suunnittelija Kaisa Ottavainen-Nurkkala  
Aikuis- ja täydennyskoulutuspalvelu AIKOPA